
ZACiON

FISCAL
PROCURACIÓN GENEBAL DÉ LA NACIAN
^ l ' i ' l f l U C A  /k R Cj fí. N í I N A

M INJSTERSO  P U B L IC O

esolución ING a /24

VISTO
Buenos Aires, W de de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5770/2023;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 288: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 41/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a Fiscalía Federal de Mercedes, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o nó permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Por ello,

RESUELVO
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

288: Servicios Auxiliares que se identifica como Anexo.

II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archív*

6DUARO0  EZE01K&- CASAL 
Proctffaidlor General de la  Nación 

interino



FISCAL
c5£N£*Ai. e>e LA NACIÓN 

fi F  >' í  l S  [. I C! A  A K G R N T f N A

M IN ISTERIO  P Ú B L IC O

An e x o

L ista  De fin it iv a  d e  P o st u l a n t e s  
C o n c u rso  N ° 288 -  Se r v ic io s  Au x ilia r e s

Apellido Nombre Documento
Alarcon Sosa Plinio Amaldo 94139557
Barrios Analia Gisel 34042636
Benitez Damian Osvaldo 31209021
Breitman Molina María Julieta 28508003
Bugueño Tapia Luis Eduardo 92351681
Cire Gabriel Ignacio 31950494
Contreras Diego Gabriel 32301751
Correa Evelyn Rossemarie 34623196
Foltz Pedro David 26575252
González Gabriel 27387515
Palacio Paula Edith 27896089
Quiroz Bernardo Antonio 35438211
Sánchez Marisol 35587820


